
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

24.03.2025    м. Березань № 60  

 

Про затвердження Положень  про Центр надання адміністративних послуг, відділ з 

питань реєстрації Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Березанської міської ради, Регламенту Центру надання адміністративних послуг, 

відділу з питань реєстрації Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Березанської міської ради 

Відповідно до статей 26, 54, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про адміністративні послуги“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 серпня 2013 року № 588 „Про затвердження Примірного регламенту 

центру надання адміністративних послуг“  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Березанської міської ради у новій редакції, що додається. 

2. Затвердити Регламент Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Березанської міської ради у новій редакції, що додається. 

3. Затвердити Положення про відділ з питань реєстрації Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Березанської міської ради, що 

додається. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Березанської міської ради від 

30.08.2022 № 126 „Про затвердження положення про Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Березанської міської ради та затвердження  Регламенту 

Центру надання адміністративних послуг  виконавчого комітету Березанської міської 

ради“. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської діяльності, етики, 

правопорядку, законності та захисту прав громадян (Остроушко І.в.) та на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 


